Mamaea Onbra
BnagummnpoBHa

O6ocobneHHoe nogpasgeneHve

Yupegutenb

HaumeHoBaHue opraHa, ocyLlecTBsA-

IOLWEero NosIHOMoYXA yuypeanTtens

Bug chnHaHcoBOro obecneyeHns (fesTenbHOCTH)
MepuoanyHOCTb: KBapTanbHas, rogosas
EfnHMLa nsmepexmns: py6.

Kop,
HaumeHoBaHue nokasartens
CTPOKM
1 2

Joxopabl - Bcero 010
[loxoabl OT OKa3aHWsa NNaTHbIX yCnyr 040
(paboT), kKoMneHcauwmin 3aTpat

HanmeHoBaHue nokasartens Ko

CTPOKM
1 2
Pacxogbl - Bcero 200
B TOM uucne:

®oHA, onnaTbl TpyAa KaseHHbIX
yupexaeHui.
B3Hocbl No 0653atenibHOMY
coumnanbHOMY CTpaxoBaHuto
Ha BbInnaTbl NO onnaTe Tpyaa
pabOoTHWMKOB U UHbIE BbINAaThI
paboTHUKaM yupexaeHuii
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n
yenyr
3akynka aHepreTMyeckmx pecypcos
Ynnata Hanora Ha UMyLLecTBo
opraHusauuii
1 3eMefIbHOro Hasora
PesynbTar ucnonHexumsa (aedvumnt / 450

npodnLmT)

ropogckoe ynpasneHue o06pasoBaHMeM agMUHUCTpaLmn ropoga YepHoropcka
[eATenbHOCTb MO BbIMOTHEHWIO TOCYAAPCTBEHHOTO (MyHULMNANLHOIO) 3aaHus

Kopg,
aHaIMTUKM

3

130

Koa
aHanUTUKMn

3
X

119

244

247
851

MoanucaHo undposoi
noanucoto: Mamaesa Onbra

Ob MCHOHH%F'IQHIXI\W&EWEMEM MNAHA EI

YTBEpXaeHO
naaHoBbIX
HasHauYeHui
4
24 874 242,08
24 874 242,08

YTBEPXAEHO
naaHoBbIX
HasHauYeHui
4
24 874 242,08

17 370 000,00

5580 024,08

1035 000,00

805 200,00
84 018,00

OTYET

O ®PUNHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTH
Ha 1wuonsa 2024 .

[Hata: 2024c0705@9:23:12 +07'00'

1. Joxonabl yupexaeHus

uepes nuLeBble
cueta
5
10 627 243,16
10 627 243,16

2. Pacxobl yupexaeHus

uepes nuueBsble
cueta
5
10 627 243,12
8570 368,29

1374 091,39

260 613,76

422 169,68

0,04

MicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHui

yepes 6aHKOBCKUNe
cyeTa
6

uepes Kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMM
onepauusamm
8

MicnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHWiA

yepes 6aHKOBCKME
cyeta
6

uepes kaccy
yupexzaeHus
7

HekaccoBbIMM
onepauusamm
8

dopma no OKY/[,
[ata

no OKNO

no OKTMO

no OKMNO
nasa no BK

no OKEN

nToro

9
10 627 243,16
10 627 243,16

nToro

9
10 627 243,12

8 570 368,29

1374 091,39

260 613,76

422 169,68

0,04

Cymma
OTK/TIOHEHUSA

10
14 246 998,92
14 246 998,92

®dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/TIOHEHUSA

10
14 246 998,96

8 799 631,71

4 205 932,69

774 386,24

383 030,32
84 018,00



Koga Kopg,

HanmeHoBaHue nokasarens
CTPOKA  @Ha&JIUTUKN

1 2 3

VCTOUHNKM (DUHAHCMPOBAHUS 500
neduunta cpencTs - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTp.

730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM yucne:

BHYTpeHHMEe NCTOYHUKM 520

13 HUX:

[BXeHne feHexXHbIX cpeacTs 590 X
NnocTynsieHne leHeXHbIX CPpeacTB 591 510
npouvne
BbI6bITUE AEHEXHbIX CPeACTB 592 610

BHellHMe NCTOUYHNKM 620

13 HUX:

i3meHeHne ocTaTKoB CpefcTB 700 X
yBesinyeHne octaTkoB CpeAcTB, 710 510
BCEro
YMeHbLLIEHNe OCTaTKoB CPefCTB, 720 610
BCEro

/i3MeHeHVe oCTaTKOB No 730 X

BHYTPEeHH/M 060poTam cCpeacTs

yupexaeHus

B TOM yucne:
yBe/inyeHne octaTkoB CpeAacTB 731 510
yupexaeHus
YMeHbLLEHNe OCTaTKOB CPefCTB 732 610
yypexaeHus

i3smeHeHune ocTaTkoB no 820 X

BHYTPEHHUM pacyeTam

B TOM uucCne:
yBe/inyeHne octaTkoB Mo 821
BHYTPeHHUM pacyetam (KT
030404510)
YMeHbLUEHNe OCTaTKoB Mo 822

BHYTPEHHWUM pacyetam ([Tt
030404610)

YTBEpXAeHO
naaHoBbIX
HasHauveHuin
4

uepes nuueBsble
cyeta
5
-0,04

-0,04
-10 627 243,16

10 627 243,12

yepes 6aHKoBCKMe yepes kaccy HeKacCcoBbIMU
cyeTa yupexaneHunsa onepaynamu
6 7 8

. IcTouHuKN donHaHcMpoBaHua aeduumTa cpeacTs

McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHWi

nToro

-0,04

-0,04
-10 627 243,16

10 627 243,12

®dopma 0503737 c.3

Cymma
OTK/IOHEHWUSA

10
0,04

0,04



HanmeHoBaHve nokasarens

M3MeHeHMe OCTaTKOB pacyeToB Mo
BHYTPEHHVM NPUBMEYEHUAM CPeacTB
B TOM uucne:

yBeNuYeHne pacyeToB no
BHYTPEHHEMY MPUBJIEYEHNIO
octaTkoB cpegcTts (KT 030406000)

YMeHbLUeHVe pacyeToB no
BHYTPEHHEMY MPVB/IEYEHNIO
ocTaTtkoB cpeacts (A1 030406000)

HavmeHoBaHue nokasatens

1
Bo3BpalleHo ocTtaTkoB cybcuanii
NpoLU/bIX IeT, BCEro
Bo3BpalleHo pacxofoB NpOLLbIX NeT,
BCEro

n.o.

5 nions 2024 r.

Kop,
CTPOKM

2
830

831

832

Koa
CTPOKM

2
910

950

Ko,q YTBepx(,quo IcnoNIHEHO M/1aHOBbIX HA3HAYeHUIA
NNaHoBbIX yepes nnuesble yepes 6aHKoBCKMe yepes Kaccy HeKacCcoBbIMU
aHa/INTUKN o nToro
Ha3Ha4vyeHnn cyeTa cyeTa yupexaeHua onepaunamm
3 4 5 6 7 8 9
X
4. CBe,CI,EHI/IFl O BO3BpaTax oCTtaTtkoB Cy6CVIp.VIl7I M pacxoaoB nMpowsbixX
Ko,q I'IpomaBe,u,eHo BO3BpaToB
yepes nmuesble yepes 6aHKoBCKMe yepes Kaccy HekaccoBbIMU
AHaJTNTUKN nToro
cyeTa cyeTa yypexaneHua onepaunamm
3 4 5 6 7 8

ParmaHoBa H.B.
(pacwundposka nognucu)

dopma 0503737 c.4

Cymma
OTK/TIOHEHUSA

10
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