## ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ !	/ЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ	Форма по ОКУД	0503737
	на 1 июля 2024 г.	Дата	01.07.2024
Учреждение	МБДОУ "Чайка"	по ОКПО	39089983
Обособленное подразделение			
Учредитель		по ОКТМО	95715000
Наименование органа, осуществля-		по ОКПО	
ющего полномочия учредителя	Городское управление образованием администрации города Черногорска	Глава по БК	901
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Деятельность по выполнению государственного (муниципального) задания		
Периодичность: квартальная, годовая			
Единица измерения: руб.		по ОКЕИ	383

## 1. Доходы учреждения

	Код	Код	Утверждено		C					
Наименование показателя	ие показателя	плановых		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Доходы - всего	010		24 874 242,08	10 627 243,16	-	-	-	10 627 243,16	14 246 998,92	
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	24 874 242,08	10 627 243,16	-	-	-	10 627 243,16	14 246 998,92	

#### Форма 0503737 с.2

коды

# 2. Расходы учреждения

	Код	Код	Утверждено		C				
і наименование показателя і	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	х	24 874 242,08	10 627 243,12	-		-	10 627 243,12	14 246 998,96
в том числе:									
Фонд оплаты труда казенных учреждений.		111	17 370 000,00	8 570 368,29	-	-	-	8 570 368,29	8 799 631,71
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	5 580 024,08	1 374 091,39	-			1 374 091,39	4 205 932,69
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	1 035 000,00	260 613,76	-	-	-	260 613,76	774 386,24
Закупка энергетических ресурсов		247	805 200,00	422 169,68	-	-	_	422 169,68	383 030,32
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851	84 018,00	-	-	-			84 018,00
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-	0,04	-	-	-	0,04	- x

3. Источники финансирования дефицита средств

	Код	Код Утверждено Исполнено плановых назначений								
Наименование показателя	строки	аналитики	плановых назначений .	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Источники финансирования	500		-	-0,04	-	-	1	-0,04	0,0	
дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:				,						
Внутренние источники из них:	520		-	-	-	-	-	-		
Движение денежных средств	590	х		-	-	-	-	-		
поступление денежных средств	591	510	-	-	-	-	-	-		
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-	_	-	-		
Внешние источники из них:	620		-	-	-	7	-	-		
Изменение остатков средств	700			- 0.04	-	-	-	- 0.04	0.0	
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-0,04 -10 627 243,16	-	-	-	-0,04 -10 627 <mark>243</mark> ,16	0,04 x	
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	10 627 243,12	-	4	-	10 627 243,12	x	
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	X	-	•		-	-	-		
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	-	-	-	-		х	
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-		-	-	-	x	
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	×	-	-	-	-	=		Vag-	
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		-	-	-	-	-	,		
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		=	-		-	-			

Форма 0503737 с.4

I наименование показателя I	Код	Von	Утверждено	П		Испол	нено плановых назна	эчений		0
	строки	Код аналитики	плановых назначений		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4		5	6	7	8	9	10
	830	х		-	-	-	-		-	-
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:									2	
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831			-		-				
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832			-	-	-				-

## 4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых

Наименование показателя	Код	Код	Произведено возвратов								
	строки	аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого 8				
1	2	3	4	5	6	7	8				
Возвращено остатков субсидий	910		-	-	-	-	-				
прошлых лет, всего											
Возвращено расходов прошлых лет,	950		-	-	-	-	-				
всего											

И.о. заведующего

(подпись)

Ратманова Н.В.

(расшифровка подписи)

5 июля 2024 г.